solidorum venditus dicto quondam Theoderico ab Andrea filio Johannis dicti Weijlen soen de Os item hereditarius census XL solidorum venditus dicto quondam Theoderico a Rodolpho filio quondam Henrici dicti Pelser de Berchen item omnes census et pullos quos dictus quondam Theodericus solvendo habuit in parochia de Os et quos census et pullos jamdictos (dg: erga) dictus quondam Theodericus de Os erga propositum et conventum de Zeenwijnden acquisiverat #cum oneribus exinde solvendis# ut dicebant dicto domino Theoderico cesserunt in partem ut alii recognoverunt ut etc et jure promittentes ratam servare et dampna equaliter portabunt. Testes Aa et Vladeracken datum 3^a post pasca.

BP 1179 p 379r 06 di 16-04-1392.

Voornoemde Willelmus zwv Theodericus van Os steenbakker kreeg (1) een huis en erf, eertijds van wijlen Arnoldus gnd Wolsacke, in Den Bosch, in de Kolperstraat, tussen erfgoed van Gerardus metten Koijen enerzijds en erfgoed van Egidius Hansken soen anderzijds, (2) een b-erfcijns van 10 pond, aan voornoemde wijlen Theodericus van Os overgedragen door Willelmus zwv Leijta gnd Oelkens, (3) 2 morgen land in Oss, ter plaatse die Brand, aan Henricus Venbossche tbv voornoemde wijlen Theodericus van Os, verkocht door Johannes Spermer, (4) een stuk land in Oss, aan voornoemde wijlen Theodericus verkocht door Johannes van der Graft van Os, (5) een stuk land in Oss, ter plaatse gnd Westerveld, aan voornoemde wijlen Theodericus verkocht door Gerardus gnd Womelken van Os, (6) een stuk land in Oss, ter plaatse gnd Westerveld, aan voornoemde wijlen Theodericus van Os verkocht door Albertus zwv Johannes zv Robbertus van Os, (7) 2 morgen land, in Oss, ter plaatse gnd die Brand, aan voornoemde wijlen Theodericus verkocht door Johannes Muijl zv Johannes gnd Muijl van Os, (8) 8 hont land, uit 2 morgen land, in Oss, welke 2 morgen voornoemde wijlen Theodericus verworven had van Reijboldus zwv Johannes zv Zebertus van Os, te weten de 8 hont die liggen tussen erfgoed van kvw Henricus zv Rijcoldus enerzijds en erfgoed van Johannes Rodeken anderzijds, (9) 4 hont land van voornoemde wijlen Theodericus, naast voornoemde 8 hont gelegen, met de lasten die uit voornoemde goederen gaan.

Et mediante qua divisione domus et area que fuerat quondam Arnoldi dicti Wolsacke sita in Busco in vico dicto Colperstraet inter hereditatem Gerardi metten Koijen ex uno et inter hereditatem Egidii Hansken soen ex alio item hereditarius census X (dg: s) librarum (dg: venditus) supportatus dicto quondam Theoderico de Os a Willelmo filio quondam Leijte dicte Oelkens item duo iugera terre sita in parochia de Os ad locum (dg: dictum) die Brant vendita Henrico (dg: Henrico) Venbossche ad opus dicti quondam Theoderici de Os a Johanne Spermer item pecia terre sita in parochia (dg: inter h) vendita dicto quondam a^l Johanne van der Graft de Os item pecia terre sita in dicta parochia in loco dicto Westervelt vendita dicto quondam (dg: a) Theoderico a Gerardo dicto Womelken de Os item pecia terre sita in dicta parochia de Os in loco dicto Westervelt vocato vendita dicto quondam [Theoderico] de Os ab Alberto filio quondam Johannis filii Robberti de Os item duo iugera terre sita in dicta parochia de Os ad dictum locum die Brant vocatum vendita dicto quondam Theoderico a Johanne Muijl filio Johannis dicti (dg: Mu) Muijl de Os item octo hont terre de duobus iugeribus terre sitis in parochia de Os que duo (dg: d) iugera terre dictus quondam Theodericus erga Reijboldum^l filium quondam Johannis filii Zeberti de Os acquisiverat scilicet illa octo hont terre sue sita sunt inter hereditatem liberorum quondam Henrici filii Rijcoldi ex uno et inter hereditatem Johannis Rodeken (dg: Os) ex alio (dg: sunt) item quatuor hont terre dicti quondam Theoderici sita contigue iuxta dicta octo hont terre #cum oneribus a^l premissa spectantibus# ut dicebant dicto Willelmo cesserunt in partem ut alii promittentes ratam servare et dampna equaliter portabunt. Testes datum ut supra.